UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:
V/v cung cấp biểu tượng, biểu trưng

(logo) triển khai các hoạt động tuyên

truyền cổ động trực quan chào mừng

Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh

Đắk Nông

     Đắk Nông, ngày           tháng  10  năm 2023

                                         Kính gửi:         Các đơn vị trực thuộc.

          Nhận được Công văn số 1512/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 18/10/2023
của Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông về việc  cung cấp biểu
tượng, biểu trưng (logo) triển khai các hoạt động tuyên truyền cổ động trực
quan chào mừng Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh Đắk Nông. Sở Y tế yêu
cầu các đơn vị triển khai một số nội dung sau:

1. Để tạo sự thống nhất trong công tác tuyên truyền cổ động trực quan chào

mừng Kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh đạt hiệu quả, tạo không khí vui tươi phấn

khởi và cảnh quan sạch đẹp, Sở Y tế cung cấp các File gốc biểu tượng, biểu trưng

(logo) để các đơn vị triển khai công tác tuyên truyền các hoạt động Kỷ niệm 20

năm Ngày tái lập tỉnh Đắk Nông cụ thể như sau:

- Biểu tượng: được đặt ngoài trời, khu công cộng. File gốc Corel Draw X7 –

có đầy đủ thông số kỹ thuật (cao, rộng, dày…) phù hợp với từng không gian (lớn, nhỏ)

để các đơn vị chọn lựa kích thước phù hợp trong công tác tuyên truyền cổ động trực

quan đảm bảo thẩm mỹ, an toàn, tiết kiệm và hiệu quả (Có File gốc Corel Draw X7).

- Biểu trưng (logo): tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng,

tiêu đề, pano, áp phích, băng rôn, in ấn tài liệu, giấy mời, progam… để thực hiện

trang trí tuyên truyền phù hợp hài hòa, góp phần lan tỏa Lễ kỷ niệm 20 năm Ngày tái

lập tỉnh (Có File biểu trưng logo gửi kèm).

2. Phạm vi sử dụng: Sử dụng cho công tác tuyên truyền Kỷ niệm 20 năm

Ngày tái lập tỉnh Đắk Nông (01/01/2004 - 01/01/2024).

3. Thời gian: trước, trong và sau Lễ kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh Đắk

Nông năm 2024.

4. Giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật đăng tải nội dung Công văn và các file

đính kèm lên Trang thông tin điện tử của Ngành.

Với nội dung trên, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng chức năng Sở;

- BBT Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, VP (Nh).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                              Huỳnh Thanh Huynh

		2023-10-24T06:18:01+0700
	Phan Ngọc Quý

		2023-10-24T08:32:40+0700
	Huỳnh Thanh Huynh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:45:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:45:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T08:45:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!